

# BAYRAMCA TUR

## BULGARİSTAN KAZANLIK GÜL FESTİVALİ SOFYA PLOVDİV TURU

### TUR TARİHLERİ:

31 MAYIS -2 HAZİRAN 2024

### PLOVDİV CİTY OTEL KONAKLAMALI

**TUR ÜCRETİ:** 1 YETİŞKİN İKİ KİŞİLİK ODALARDA KİŞİ BAŞI **FİYATTIR.**  
TEK KİŞİLİK ODA TALEP EDİLİRSE **30 EURO** FARK ÖDENİR. ÇOCUK ÜCRETİ KOLTUK TALEP EDİLMEZSE 0-3 YAŞ ÜCRETSİZ 4-12 YAŞ İKİ YETİŞKİN YANINDA KONAKLARSA **90 EURO**

#### 1. **Gün 31 Mayıs Cuma Tur Hareket Noktaları;**

22:30 Kadıköy Evlendirme Dairesi  
22:45 Mecidiyeköy Murat Muhallebici Önü  
23.00 Bakırköy İncirli Metrobüs Durağı Ömür Önü  
23.20 Avcılar Metrobüs Durağı  
23.30 Beylikdüzü Metrobüs Durağı (Okul grupları için okul bahçesi)  
Gece Yolculuğu  
01.00 Çerkezköy Belediye Önü  
01.45 Çorlu Orion Avm Önü

#### 2. **Gün Cumartesi**

Belirtilen hareket noktasından alınan yolcularımızla kapıkule gümrük kapsından pasaport kontrolün ardından Bulgaristan`a geçiş sağlıyoruz. Plovdiv'i takiben Sofya'ya varış.. Sofya'da gezilecek yerler arasında; kentin simgelerinden olduğu kadar dünyanın 2. en büyük Doğu Ortodoks kiliselerinden biri olan Alexander Nevsky Kilisesi, yanındaki Aziz Sofia Kilisesini çağlar boyunca yıkıma uğramış ve birçok kez yeniden inşa edilmiş ortaçağ kilisesi St. Nedelya kilisesi, Serdica'nın kalıntıları üzerine inşa edildiği söylenen Aziz George Rotunda Kilisesi, Sofya'da bulunan en eski baş yapı özelliğine sahiptir. UNESCO tarafından koruma altına alınmış olan yapı, dikkat çekici bir muazzam mimari yapıya ve kubbesinde birçok farklı zamanda yapılmış olan nefes kesici süslemelere sahiptir. Sofya'nın en zarifi ise Aziz Nikolas Kilisesi, ülkenin en büyük ve en eski tarihli tiyatrosu Ivan Vazov Ulusal Tiyatrosu, Eski Komünist Parti Binasını, Başbakanlık, Parlamento, Sofya Üniversitesi, Ulu Önder Atatürk'ün Yeniçeri Elbisesi ile katılmış olduğu ünlü balonun yapıldığı Ordu Evini görüyoruz.

Parlamentonun bulunduđu meydanın ortasında Rus-Türk Savaşında Bulgaristan'a özgürlüğünü kazandıran Rus İmparatoru 2. Alexander'ın onuruna dikilmiş olan Tsar Osvoboditel, Sofya'nın merkezindeki tek cami olan Banya Bashi Camii (Kadı Seyfullah Efendi Camii), eski Kraliyet Sarayı şimdilerde ise Ulusal Kültür Sarayı görülecek yerler arasındadır. Kısa bir gezinin ardından Plovdiv' e doğru yola çıkıyoruz.Bulgaristan'ın ikinci büyük kenti olan Plovdiv'e varıyoruz. Uzun zaman geçmişinde İslam-Türk kültürüne büyük hizmetler sunmuştur. 4000' li yıllar öncesinden beri yaşamına devam ettiği şehirdir plovdiv. Mükemmel modern ve eski çağların mimarisini birleştiren yer. Plovdiv şu an itibariyle daha çok genç nüfusunun bulunduğu bölgedir . En ilgi çeken Eski Plovdiv adında şehrin en eski bölümü - NÖBET TEPE üzerinde bulunuyor. Bizans, Yunan ve Osmanlı devletlerinin bıraktığı izleri, şehrin alışveriş merkezlerini, koruma altındaki eski şehri görme olanağımız olacak. Şehrin en hareketli alışveriş ve eğlence merkezi olan Batenberg Caddesi gezilecek. Eski Roma çağından kalma Antik amfi tiyatro - bir sonraki görülmeye ve gezmeye değer . Djumaya camisi, Türk mimarisiyle oldukça ilgi çeken eski yapıt. Plovdiv'in en eski kiliseleri de göreceğimiz yerler - Aya Konstantin, Elena ve Aya Nedelya. Alışveriş ve şehri dilediğinizce gezebilmeniz için serbest zaman etkinliğimizi gerçekleştiriyoruz.Serbest zamanımızın ardından hotelimize geçiş yapıyoruz.

**Sabah Kahvaltısı :** Yolda alınacaktır. Tur ücretine dahil değildir

**Öğlen Yemeđi :** Bulunduğumuz bölgeden serbest zamanda dilimde sizlere aittir.

**Akşam yemeđi:** Plovdiv de serbest zamanda alınacaktır. Tur ücretine dahil değildir.

### **3.Gün Pazar**

Sabah otelden alacağımız ardından BULGARİSTAN'ın KAZANLIK kentinde düzenlenen GÜL FESTİVALİ kutlamalarına katılmak için yola koyuluyoruz Yaklaşık 2 saatlik keyifli bir yolculuk ile balkan dağlarının gül vadisinde konumlanmış, koruma altındaki doğal alanlarıyla meşhur Gül kentine ulaşıyoruz. Damask ve Castila gülü olarak bilinen Rosa Damascena, bölgenin en büyük geçim kaynağı ve hazinesidir. Gülleri yanısıra Osmanlı'nın da tarihi izlerini taşıyan Kazanlık şehrini, rehberimizin anlatımlarıyla gezmeye başlıyoruz. Osmanlı döneminden kalma KAZANLIK, Camii, Kazanlık Türbesi, ziyaretimizin ardından, dünyanın %70 Gül yağının karşılandığı kent merkezindeki Festivale dahil oluyoruz. Gül toplama ve gül yağı kaynatma merasimi, Bayrak yarışları, folklor gösterileri, yöresel unlu mamüllerin tanıtımlarının yapıldığı ve sonunda Güzellik yarışması ile tamamlanan festivalde, çok renkli ve keyifli fotoğraflar çekme fırsatı yakalıyor, rehberimizin bilgilendirmelerinden sonra serbest zaman veriyoruz. Misafirlerimiz, gurmelerin önerdiği bölgeler arasında bulunan Kazanlık'ta, yerel halkın kendi bahçelerinde yetiştirdikleri doğal ürünlerden hazırlanan yemekleri ve unlu mamülleri tadabilecekleri restoranlarda, kafelerde ve hatıra hediyeelik eşyalarının sunulduğu tezgahları gezerek, festival alanında vakit geçirebilirler. Serbest zamanımızın ardından belirtilen saatte buluşup geri dönüş yolcuğumuza başlıyoruz. Dönüşte alışveriş molamızın arından Kapıkule sınır kapısına ulaşıyoruz. Gümrük işlemlerin ardından sizleri aldığımız duraklara bırakarak turumuzu tamamlıyoruz. Bir sonraki Bayramca Tur programında görüşmek dileğiyle.

**Sabah Kahvaltısı :** Hotelimizde e alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

**Öğlen Yemeđi :** Bulunduğumuz bölgeden serbest zamanda dilimde sizlere aittir.

## **ÜCRETE DAHİL OLAN HİZMETLER**

Lüks otobüslerle ulaşım

Araç içi Su İkramı

Turizm Bakanlığında Kokartlı Rehber Eşliğinde Gezi

1 Gece Povdiv City Hotel Konaklama (Oda Kahvaltı )

Çevre Gezileri Rehberlik Hizmetleri

## **ÜCRETE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER**

- \* Öğlen ve akşam yemekleri Yurt dışı çıkış harcı (150 TL)
- \* Otel ve Şehir vergisi (10 EURO) Tur esnasında rehberle ödenir.
- \* Seyahat sağlık poliçesi (5 EURO)

TURA KATILIM İÇİN ŞENGEN VİZESİ VEYA YEŞİL PASAPORT GEREKLİDİR.

**ADRES:**CUMHURİYET MAH.BEY CENTER ESENYURT/İSTANBUL

**TELEFON:** 05362652020 TURSAB BELGE NO:9383